і прикладної ботаніки, боротьбою за збереження кримської природи,

розвитком заповідної справи. Праці академіка відомі широкому колу науковців

й практиків, перекладені, англійською, німецькою, французькою та іншими

мовами.

Євгеній Володимирович Вульф

народився 25 травня (6 червня) 1885 р. в

Сімферополі в сім'ї нотаріуса окружного

суду. Початкову освіту здобув у

Сімферопольській чоловічій казенній

гімназії. Після її закінчення в 1903 р.,

поступив на природне відділення фізико-

математичного факультету Московського

університету. Студентом, в 1905 р. проходив